ДОРОЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
РОССИЙСКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ
(РОСПРОФЖЕЛ) НА ОКТЯБРЬСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ
(ДОРПРОФЖЕЛ НА ОЖД)

Первичная профсоюзная организация Российского
профессионального союза железнодорожников и транспортных

строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Санкт-Петербургского центра

организации работы железнодорожных станций

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    24 апреля  2024 г.                                                                  №75.13

  О выдвижении проекта "ЭЛЕКТРОННЫЙ ПОМОЩНИК председателя"

на конкурс ПРОФСОЮЗНЫЙ АВАНГАРД  2024 в номинации НОВАЦИЯ.

Рассмотрев полномочным составом проект председателя ППО профсоюзный

комитет постановляет:

1. Направить проект "ЭЛЕКТРОННЫЙ ПОМОЩНИК председателя"

на конкурс газеты СОЛИДАРНОСТЬ - ПРОФСОЮЗНЫЙ АВАНГАРД.

1.Председателю ППО ДЦС-3 Рытовой С.В. разместить презентацию и другой

необходимый материал на сайте газеты в конкурсной номинации НОВАЦИЯ в

срок до 30.05.2024года

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя

председателя ППО Акимову В.А.

 Председатель  ППО                                         Рытова С.В.